
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 21738-2014 z dnia 2014-01-20 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Ropczyce 

1. Transport materiałów drogowych ( piasek, kamień, żużel, ziemia) przy zastosowaniu podziału na zadania: 

CPV 60100000-9 ( Usługi w zakresie transportu drogowego)... 

Termin składania ofert: 2014-01-30  

 

Ropczyce: Usługi transportowe samochodami oraz usługi maszynami 

i sprzętem drogowym świadczone w roku bu-dżetowym 2014 na tere-

nie miasta i gminy Ropczyce, które zostały podzielone na zadania. 

Numer ogłoszenia: 62812 - 2014; data zamieszczenia: 24.02.2014 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 21738 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: 

nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Ropczyce, ul. Krisego 1/30, 39-100 Ropczyce, woj. podkarpackie, tel. 

(017) 2210550, faks (017) 2210555. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Usługi transportowe samochodami oraz usługi 

maszynami i sprzętem drogowym świadczone w roku bu-dżetowym 2014 na terenie miasta i gminy Rop-

czyce, które zostały podzielone na zadania.. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Usługi transportowe samochodami oraz usługi maszynami i 

sprzętem drogowym świadczone w roku bu-dżetowym 2014 na terenie miasta i gminy Ropczyce, które 

zostały podzielone na zadania. 1. Transport materiałów drogowych ( piasek, kamień, żużel, ziemia) przy 

zastosowaniu podziału na zada-nia: CPV 60100000-9 ( Usługi w zakresie transportu drogowego) Zadanie 

nr I - samochód samowyładow-czy o ład. 5-10 t. Teren działania - Miasto Ropczyce Zadanie nr II - samo-

chód samowyładowczy o ład. 5 - 10 t. Teren działania - Gmina Ropczyce Zadanie nr III - samochód samo-

wyładowczy o ład. 10,5-15 t. Teren działania - Sołectwa - Lubzina, Brzezówka Zadanie nr IV- samochód 

samowyładowczy o ład. 10,5-15 t. Te-ren działania - Sołectwa - Gnojnica Dolna, Gnojnica Wola Zadanie 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=21738&rok=2014-01-20


nr V- samochód samowyładowczy o ład. 10,5-15 t. Teren działania - Sołectwa - Mała, Niedźwiada Zada-

nie nr VI - samochód samowyładowczy o ład. 10,5 -15 t. Teren działania - Sołectwa - Okonin, Łączki Ku-

charskie Zadanie nr VII - samochód sa-mowyładowczy o ład. 10,5 -15 t. Teren działania - Miasto Rop-

czyce Zadanie nr VIII - samochód samowy-ładowczy o ład. powyżej 20 t. Teren działania - Miasto i Gmina 

Ropczyce 2. Roboty ziemne (poszerzenie dróg; wykonanie rowów przydrożnych, odprowadzających, me-

lioracyjnych; formowanie korony drogi; bu-dowa przepustów; profilowanie nawierzchni żwirowo-żużlowej) 

przy zastosowaniu podziału na zadania: CPV 45112100-6 Roboty w zakresie kopania rowów), CPV 

45111240-2 ( Roboty w zakresie odwadniania gruntu) Zadanie nr IX - koparka, Teren działania - Miasto 

Ropczyce Zadanie nr X - koparka, Teren działania - Gmina Ropczyce (sołectwa : Mała, Okonin, Lubzina, 

Brzezówka) Zadanie nr XI - koparka, Teren działania - Gmina Ropczyce (sołectwa : Niedźwiada, Łączki 

Kucharskie, Gnojnica Dolna, Gnojnica Wola ). Zadanie nr XII - ładowarka Ł-34, Teren działania -Miasto i 

Gmina Ropczyce Zadanie nr XIII - koparko - ładowarka, Teren działania - Miasto i Gmina Ropczyce Zada-

nie nr XIV - równiarka, Teren działania - Miasto i Gmina Ropczyce Teren działania Gmina rozumie się ob-

szar w skład którego wchodzą wszystkie sołectwa nato-miast teren działania Miasto jest to obszar w skład 

którego wchodzą wszystkie osiedla. 3. Szczegółowy zakres i sposób wykonania usług określają formula-

rze cenowe dla poszczególnych zadań stanowiące za-łącznik do SIWZ . II. Wykonawca przedłoży ofertę 

na podstawie sporządzonych przez Zamawiającego formularzy cenowych zgodnie ze SIWZ. III. Zamawia-

jący dopuszcza możliwości składania ofert częścio-wych a nie dopuszcza składania ofert wariantowych. 

Zamawiający dopuszcza możliwość składania mak-symalnie jednej oferty na Usługi maszynami i sprzę-

tem drogowym oraz maksymalnie dwóch ofert na Usługi transportowe. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 60.10.00.00-9, 45.11.21.00-6, 45.11.12.40-2. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1    

Nazwa: Zadanie nr I - samochód samowyładowczy o ład. 5-10 t. Teren działania - Miasto Ropczyce 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 21.02.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 



 Usługi Transportowe Wacław Mosior ul. Robotnicza 84/48 39-100 Ropczyce, ul. Robotnicza 84/48, 39-

100 Ropczyce, kraj/woj. podkarpackie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 10000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻ-

SZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 74,60 

 Oferta z najniższą ceną: 74,60 / Oferta z najwyższą ceną: 0,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 2    

Nazwa: Zadanie nr II - samochód samowyładowczy o ład. 5 - 10 t. Teren działania - Gmina Ropczyce 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 21.02.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Usługi Transportowe Jan Cabaj 39-107 Niedźwiada Niedźwiada 339a, Niedźwiada 339 a, 39-107 Nie-

dźwiada, kraj/woj. podkarpackie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 10000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻ-

SZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 68,33 

 Oferta z najniższą ceną: 68,33 / Oferta z najwyższą ceną: 74,60 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 3    

Nazwa: Zadanie nr III - samochód samowyładowczy o ład. 10,5-15 t. Teren działania - Sołectwa - Lub-

zina, Brzezówka 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 21.02.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Transport Towarowy Eugeniusz Pociask, Niedźwiada 134, 39-107 Niedźwiada, kraj/woj. podkarpackie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 10000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻ-

SZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 74,48 

 Oferta z najniższą ceną: 74,48 / Oferta z najwyższą ceną: 0,00 



 Waluta: PLN. 

Część NR: 4    

Nazwa: Zadanie nr IV- samochód samowyładowczy o ład. 10,5-15 t. Teren działania - Sołectwa - Gnoj-

nica Dolna, Gnojnica Wola 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 21.02.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Nieregularny Przewóz Towarów Handel Marcin Kosydar, ul. Mickiewicza 68, 39-100 Ropczyce, 

kraj/woj. podkarpackie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 10000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻ-

SZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 198,46 

 Oferta z najniższą ceną: 111,56 / Oferta z najwyższą ceną: 198,46 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 5    

Nazwa: Zadanie nr V- samochód samowyładowczy o ład. 10,5-15 t. Teren działania - Sołectwa - Mała, 

Niedźwiada 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 21.02.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Usługi Transportowe Jan Cabaj 39-107 Niedźwiada Niedźwiada 339a, Niedźwiada 339 a, 39-107 Nie-

dźwiada, kraj/woj. podkarpackie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 15000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻ-

SZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 42,47 

 Oferta z najniższą ceną: 42,47 / Oferta z najwyższą ceną: 0,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 7    

Nazwa: Zadanie nr VII - samochód samowyładowczy o ład. 10,5 -15 t. Teren działania - Miasto Ropczyce 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 21.02.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 



IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Nieregularny Przewóz Towarów Handel Marcin Kosydar, ul. Mickiewicza 68, 39-100 Ropczyce, 

kraj/woj. podkarpackie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 11000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻ-

SZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 123,98 

 Oferta z najniższą ceną: 111,56 / Oferta z najwyższą ceną: 123,98 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 9    

Nazwa: Zadanie nr IX - koparka, Teren działania - Miasto Ropczyce 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 21.02.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Skup i Sprzedaż Zwierząt Rzeźnych Piotr Kosydar 39-110 Wielopole Skrzyńskie 403, Wielopole 

Skrzyńskie 403, 39-110 Wielopole Skrzyńskie, kraj/woj. podkarpackie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 26000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻ-

SZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 58,43 

 Oferta z najniższą ceną: 37,52 / Oferta z najwyższą ceną: 96,40 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 10    

Nazwa: Zadanie nr X - koparka, Teren działania - Gmina Ropczyce (sołectwa : Mała, Okonin, Lubzina, 

Brzezówka) 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 21.02.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Firma Produkcji Usługi Handlu BUD-ROL-MIT Sp. z.o.o Mała 8 39-107 Niedźwiada, Mala 8, 39-107 

Niedźwiada, kraj/woj. podkarpackie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 15000,00 PLN. 



IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻ-

SZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 93,92 

 Oferta z najniższą ceną: 93,92 / Oferta z najwyższą ceną: 0,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 11    

Nazwa: Zadanie nr XI - koparka, Teren działania - Gmina Ropczyce (sołectwa : Niedźwiada, Łączki Ku-

charskie, Gnojnica Dolna, Gnojnica Wola ). 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 21.02.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Usługi Transportowe Jan Cabaj 39-107 Niedźwiada Niedźwiada 339a, Niedźwiada 339 a, 39-107 Nie-

dźwiada, kraj/woj. podkarpackie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 20000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻ-

SZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 99,38 

 Oferta z najniższą ceną: 99,38 / Oferta z najwyższą ceną: 0,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 12    

Nazwa: Zadanie nr XII - ładowarka Ł-34, Teren działania -Miasto i Gmina Ropczyce 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 21.02.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Nieregularny Przewóz Towarów Handel Marcin Kosydar ul. Mickiewicza 68 39-100 Ropczyce, ul. Mic-

kiewicza 68, 39-100 Ropczyce, kraj/woj. podkarpackie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 5000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻ-

SZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 369,00 

 Oferta z najniższą ceną: 369,00 / Oferta z najwyższą ceną: 0,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 13    



Nazwa: Zadanie nr XIII - koparko - ładowarka, Teren działania - Miasto i Gmina Ropczyce 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 21.02.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Usługi Budowlano Drogowe Robert Darłak Gnojnica Wola 524a 39-105 Gnojnica, Gnojnica Wola 524 a, 

39-105 Gnojnica, kraj/woj. podkarpackie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 20553,83 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻ-

SZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 78,97 

 Oferta z najniższą ceną: 78,97 / Oferta z najwyższą ceną: 99,64 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 14    

Nazwa: Zadanie nr XIV - równiarka, Teren działania - Miasto i Gmina Ropczyce 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 21.02.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Miejskie Przedsiębiorstwo Dróg i Mostów Sp. z .o .o ul. Rejtana 6 35-310 Rzeszów, ul. Rejtana 6, 35-

310 Rzeszów, kraj/woj. podkarpackie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 5000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻ-

SZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 467,40 

 Oferta z najniższą ceną: 467,40 / Oferta z najwyższą ceną: 0,00 

 Waluta: PLN. 

 

 


